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Det har nog inte undgått någon att våren varit seg och att värmen aldrig infann sig så att 
växtligheten kom i gång. Detta är något som inte bara påverkar banan och spelet utan vi 
på den idrottsliga sidan märkte av detta då mycket blir förskjutet. Något färre lektioner, 
färre custom fittings (klubbutprovningar) jämfört med tidigare år under samma period. 
Detta har nu börjat röra på sig och det känns lovande för resten av säsongen! 

Går du i tankar på lektioner och eller ny utrustning så finner du all information på 
klubbens hemsida.  

Gällande kursverksamheten så var vintern väldigt gynnsam. Många som deltog i våra 
vinterkurser och var därmed tidigt igång med sving och rörelse för att skapa bra 
förutsättningar för ett lyckat golfår! 
 Tendensen vi ser är att fler och fler intresserar sig för träning vintertid, givetvis har våra 
förutsättningar för detta lyfts rejält med tanke på de nya faciliteterna vi har på 
rangeområdet med simulatorer och putthall, men vi tror även att fler ser vinning att 
träna och utvecklas på vintern och spela golf på sommaren och om något jobba med 
finjusteringar i golfens olika delar. Oavsett anledning är det kul att fler vill hålla igång en 
större del av året! 

Vårens kurser har sett ut på två olika sätt. Dagtid erbjuder vi Träningskortet där man kan 
signera upp sig på fritt antal pass eller 10-kort. Här ordnar vi med gruppass med olika 
teman för passen och som deltagare kan man välja och vraka bland de olika passen. Är 
du intresserad finns möjligheten att ansluta. Mer information finns på klubbens 
hemsida.  

Våra kurser under våren håller på att avrundas och varit god uppslutning på. Är du 
intresserad av kursverksamhet så kommer mer information att publiceras inför hösten 
på hemsida, sociala kanaler och nyhetsbrev.  

Klubbens barn och ungdomsverksamhet har varit igång under en längre period.  

De tävlingsaktiva ungdomarna har träning mer eller mindre året runt och under de 
inledande tävlingarna har många visat sina framfötter och många har tagit flera kliv i sin 
golf- och tävlingsutveckling under de inledande månaderna. Ca 24-30 talet ungdomar 
är aktiva på Svenska Juniortourens olika nivåer när dessa omgångar avgörs. Det är kul 
att så många visar intresse och vill testa på hur det är att tävla i golf och finna nya 
utmaningar.  

Till de barn och ungdomar som inte är/ ännu är tävlingsaktiva så har de varit igång med 
träningsverksamheten sedan slutet av april. Totalt sett har vi ca 170 barn och ungdomar 
i träning 1-3 gånger i veckan nu på veckobasis.  



Otroligt kul att så många vill delta och utveckla sina färdigheter i golfen och inget av 
detta hade varit möjligt utan våra duktiga juniorledare Axel, Melker, Leo och Wilhelm 
som är med och gör denna verksamheten möjlig!  

Det som händer framgent är, bortsett från den vardagliga verksamheten med lektioner, 
custom fittings och träningskort, så står en del juniorläger och aktiviteter för dörren. Till 
alla föräldrar som är nyfikna så hänvisar vi till information på Svenskalag för alla detaljer 
om hur verksamheten ser ut den närmaste tiden.  

Är du som läser detta intresserad av att utveckla dina färdigheter i golfen eller skapa 
bättre förutsättningar för dig själv med ny och anpassad utrustning är du varmt 
välkommen att kontakta oss så kommer vi på bästa sätt guida dig!  

Vänliga hälsningar, 
 Fredrik Alldén PGA Professional Växjö GK  
Magnus Andersson PGA Professional Växjö GK 

 


